
— 10 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1

1) grunty, budynki i budowle zwi¹zane z ochron¹ przeciw
po¿arow¹ oraz zajête przez �wietlice wiejskie z wyj¹tkiem
zajêtych na dzia³alno�æ gospodarcz¹,

*2) Budynki gospodarcze stanowi¹ce w³asno�æ (wspó³w³a-
sno�æ) rencistów i emerytów, którzy przekazali swoje
gospodarstwo w zamian za �wiadczenia uregulowane w
ustawie o ubezpieczeniu spo³ecznym rolników lub renty
strukturalne.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

Poz. 3, 4

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od dnia 01 stycznia 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Grzegorz Matuszak

* Uchwa³a Nr 27/1273/2008 Kolegium Regionalnej Izby Ob-
rachunkowej w Poznaniu z dnia 19 grudnia 2008 r. orzeka
niewa¿no�æ postanowienia §1 pkt 2 uchwa³y Nr 109/08
Rady Gminy Rzgów z dnia 21 listopada 2008 r. w sprawie
zwolnienia w podatku od nieruchomo�ci.

4

UCHWA£A Nr XXX/194/08 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowo�ci Skórzewo,
dla dzia³ek nr ewid. 20/2, 583, 584

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) i art. 20 ust. 1
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 z pó�n.
zm.) Rada Gminy Dopiewo uchwala, co nastêpuje.

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego terenu w miejscowo�ci Skórzewo, dla dzia³ek nr ewid.
20/2, 583, 584, zwany dalej �planem�, stwierdzaj¹c zgodno�æ z
ustaleniami studium uwarunkowañ i kierunków zagospodaro-
wania przestrzennego gminy Dopiewo uchwalonego uchwa³¹ nr
LVIII/519/02 Rady Gminy Dopiewo z dnia 30.09.2002 r.

2. Granice planu okre�lono w czê�ci graficznej planu.

3. Integraln¹ czê�ci¹ uchwa³y s¹:

1) za³¹cznik nr 1 - czê�æ graficzna planu, zwana dalej �rysun-
kiem planu�;

2) za³¹cznik nr 2 - rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia
uwag do projektu planu;

3) za³¹cznik nr 3 - rozstrzygniêcie o sposobie realizacji,
zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy oraz
zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finan-
sach publicznych.

DZIA£ I

Przepisy ogólne

§2. Zakres opracowania planu obejmuje problematykê
okre�lon¹ w art. 15, ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospo-
darowaniu przestrzennym.

§3. 1. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne na rysunku planu
s¹ obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu:

1) granice obszaru objêtego planem miejscowym;

2) symbole oznaczaj¹ce przeznaczenie terenów;

3) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu;

4) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym zasadach zagospo-
darowania;

5) nieprzekraczalne linie zabudowy.

2. Pozosta³e, nie wymienione w ust. 1 elementy rysunku
planu, maj¹ charakter informacyjny i nie s¹ obowi¹zuj¹cymi
ustaleniami planu.

§4. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y jest
mowa o:

1) nieprzekraczalnej linii zabudowy � nale¿y przez to rozu-
mieæ, ¿e zakazuje siê lokalizowaæ obiekty w obszarze



— 11 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1

pomiêdzy t¹ lini¹, a lini¹ rozgraniczaj¹c¹ dróg publicz-
nych, z wyj¹tkiem obiektów infrastruktury technicznej;

2) planie � nale¿y przez to rozumieæ ustalenia planu, o
którym mowa w §1 uchwa³y;

3) przepisach szczególnych i odrêbnych � nale¿y przez to
rozumieæ inne �ród³a prawa;

4) przeznaczeniu dopuszczalnym - nale¿y przez to rozumieæ
rodzaje przeznaczenia inne ni¿ podstawowe, które uzupe³-
niaj¹ lub wzbogacaj¹ przeznaczenie podstawowe;

5) przeznaczeniu podstawowym - nale¿y przez to rozumieæ
takie przeznaczenie, które powinno przewa¿aæ na danym
obszarze, wyznaczonym liniami rozgraniczaj¹cym;

6) terenie � nale¿y przez to rozumieæ czê�æ obszaru planu,
wyznaczon¹ na rysunku planu lini¹ rozgraniczaj¹c¹, o
okre�lonym przeznaczeniu, oznaczony na rysunku planu
symbolem;

7) uci¹¿liwo�ci dla �rodowiska � nale¿y przez to rozumieæ
zjawiska fizyczne lub stany utrudniaj¹ce ¿ycie albo do-
kuczliwe dla otaczaj¹cego �rodowiska lub je degraduj¹-
ce, powoduj¹ce przekroczenie standardów jako�ci �rodo-
wiska okre�lonych w przepisach odrêbnych, w szczegól-
no�ci takie jak: szkodliwe promieniowanie i oddzia³ywa-
nie pól elektromagnetycznych, ha³as i drgania, zanie-
czyszczenia wód powierzchniowych, zanieczyszczenia
gruntu i wód gruntowych, zanieczyszczenie powietrza,
sk³adowanie odpadów, odory i nieprzyjemne zapachy;

8) uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ Uchwa³ê
Rady Gminy Dopiewo;

9) us³ugach � nale¿y przez to rozumieæ dzia³alno�æ maj¹c¹ na
celu zaspokajanie potrzeb ludno�ci, niepolegaj¹c¹ na wy-
twarzaniu dóbr materialnych z zastrze¿eniem, i¿ nie mo¿e
ona stwarzaæ uci¹¿liwo�ci dla �rodowiska, o których mowa
w pkt 7.

DZIA£ II

Ustalenia szczegó³owe.

ROZDZIA£ I

Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczaj¹ce tereny
o ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych zasadach

zagospodarowania.

§5. Przedmiotem ustaleñ planu s¹:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczo-
ne na rysunku planu symbolem MN;

2) teren zabudowy mieszkaniowo us³ugowej, oznaczony na
rysunku planu symbolem MN/U;

3) teren zieleni urz¹dzonej, oznaczony na rysunku planu
symbolem ZP;

4) tereny elektroenergetyczne, oznaczone na rysunku planu
symbolem E;

5) tereny dróg publicznych, oznaczone na rysunku planu
symbolem KD;

6) tereny pod poszerzenie drogi, oznaczone na rysunku pla-
nu symbolem KDR.

ROZDZIA£ II

Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego.

§6. Ustala siê:

1) nakaz zachowania zwartego charakteru zabudowy wiej-
skiej i kszta³towania budynków na wzór tradycyjnej archi-
tektury wielkopolskiej;

2) nakaz doboru materia³u i kolorystyki dla elewacji budyn-
ków nawi¹zuj¹cych do istniej¹cej zabudowy.

ROZDZIA£ III

Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu
kulturowego.

§7. Ustala siê:

1) zakaz lokalizacji przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia-
³ywaæ na �rodowisko, dla których wymagane jest sporz¹-
dzenie raportu o oddzia³ywaniu przedsiêwziêcia na �rodo-
wisko lub innych, odpowiadaj¹cych im zgodnie z przepisa-
mi obowi¹zuj¹cymi w momencie z³o¿enia wniosku o wyda-
nie decyzji administracyjnej w celu realizacji planowanego
przedsiêwziêcia, za wyj¹tkiem linii elektroenergetycznych,
inwestycji komunalnych i drogowych s³u¿¹cych zaspokoje-
niu podstawowych potrzeb inwestorów;

2) nakaz czasowego gromadzenia odpadów sta³ych w szczel-
nych pojemnikach, wstêpnego segregowania i usuwania
ich na zorganizowane sk³adowisko;

3) nakaz zwiêkszenia zadrzewieñ pe³ni¹cych rolê zieleni izo-
lacyjnej wzd³u¿ granic nieruchomo�ci - opracowania.

ROZDZIA£ IV

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków
oraz dóbr kultury wspó³czesnej.

§8. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków
oraz dóbr kultury wspó³czesnej.

Dla ochrony dziedzictwa archeologicznego, podczas prac
ziemnych zwi¹zanych z zagospodarowaniem i zabudowaniem
terenu stanowisk archeologicznych ustala siê obowi¹zek prze-
prowadzenia badañ archeologicznych zakres których inwe-
stor winien uzgodniæ z Wydzia³em Archeologicznym Woje-
wódzkiego Urzêdu Ochrony Zabytków w Poznaniu, przed
uzyskaniem pozwolenia na budowê.

Poz. 4



— 12 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1

ROZDZIA£ V

Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania
przestrzeni publicznej.

§9. Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania prze-
strzeni publicznych. Ustala siê:

1) nastêpuj¹ce tereny przestrzeni publicznej:

a) teren zieleni urz¹dzonej, oznaczony na rysunku planu
symbolem ZP,

b) tereny dróg publicznych, oznaczone na rysunku planu
symbolem KD,

c) tereny pod poszerzenie drogi, oznaczone na rysunku
planu symbolem KDR;

2) zakaz umieszczania reklam w pasach drogowych. Dopusz-
cza siê mo¿liwo�æ lokalizacji tablic informacyjnych i szyl-
dów zwi¹zanych z prowadzon¹ dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹
na ogrodzeniach, przy wej�ciu g³ównym do budynku lub
lokalu us³ugowego, na jego fasadzie lub przy wjazdach na
teren o wielko�ci nie wiêkszej ni¿ 1,5 x 1,0 m i ilo�ci
dostosowanej do potrzeb;

3) zakaz stosowania ogrodzeñ pe³nych o wysoko�ci powy¿ej
1,80 m;

4) mo¿liwo�æ realizacji chodników, �cie¿ek rowerowych, ele-
mentów ma³ej architektury;

5) mo¿liwo�æ realizacji zieleni ozdobnej i izolacyjnej.

ROZDZIA£ VI

Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy
oraz zagospodarowania terenu, w tym linie zabudowy,

gabaryty obiektów i wska�niki intensywno�ci zabudowy.

§10. 1. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednoro-
dzinnej 1MN-25MN ustala siê:

1) projektowane dzia³ki pod budynki mieszkalne wolno sto-
j¹ce o minimalnej powierzchni 800 m2 i minimalnej sze-
roko�ci 16,0 m;

2) projektowane dzia³ki pod budynki mieszkalne zabudowy
bli�niaczej o minimalnej powierzchni 350 m2 i minimalnej
szeroko�ci 12,0 m;

3) projektowane dzia³ki pod budynki mieszkalne zabudowy
szeregowej o minimalnej powierzchni 220 m2 i minimalnej
szeroko�ci 7,5 m;

4) zakaz wtórnych podzia³ów istniej¹cych dzia³ek zgodnie z
§10 ust. 1, pkt 1, 2 i 3;

5) mo¿liwo�æ scaleñ istniej¹cych dzia³ek zgodnie z §10 ust.
1, pkt 1, 2 i 3;

6) budynek mieszkalny:

a) wolno stoj¹cy, w zabudowie bli�niaczej lub w zabudo-
wie szeregowej,

b) do dwóch kondygnacji nadziemnych,

c) maksymalna wysoko�æ do kalenicy 10,0 m,

d) dach o nachyleniu od 10o do 45o, kryty materia³em
dachówko-podobnym, niepalnym,

e) maksymaln¹ wysoko�æ gzymsu wieñcz¹cego, g³ówne-
go, od terenu 7,0 m;

7) gara¿:

a) mo¿liwo�æ budowy tylko jednego na dzia³ce,

b) maksymalna powierzchnia zabudowy 60,0 m2,

c) maksymalna wysoko�æ 6,0 m,

d) dach o nachyleniu od 5o do 45o,

e) mo¿liwo�æ ³¹czenia z budynkami mieszkalnymi,

f) zakaz budowy gara¿u dla samochodów powy¿ej 3,5 t;

8) zakaz lokalizacji budynków bezpo�rednio przy granicy
nieruchomo�ci, nie dotyczy budynków zabudowy szerego-
wej;

9) zakaz lokalizacji budynków bezpo�rednio przy granicy
nieruchomo�ci, nie dotyczy budynków zabudowy bli�nia-
czej i gara¿y w przypadku budowy takich budynków po
obu stronach granicy jako bli�niaczych;

10) lokalizacjê budynków mieszkalnych i gara¿y zgodnie z
naniesionymi na rysunku planu nieprzekraczalnymi linia-
mi zabudowy i przepisami odrêbnymi;

11) ³¹czn¹ powierzchniê zabudowy nie przekraczaj¹c¹ 50%
powierzchni dzia³ki;

12) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynn¹ 30%;

13) nakaz zapewnienia na poszczególnych dzia³kach mini-
mum dwóch miejsc postojowych dla samochodów oso-
bowych.

2. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
26MN i 27MN ustala siê:

1) projektowane dzia³ki o minimalnej powierzchni 350 m2 i
minimalnej szeroko�ci 12,0 m;

2) budynek mieszkalny:

a) w zabudowie bli�niaczej,

b) maksymalna powierzchnia u¿ytkowa jednego lokalu
mieszkalnego 130 m2,

c) parterowy z gara¿em i pomieszczeniem technicznym w
piwnicy,

d) maksymalna wysoko�æ do kalenicy 10,0 m,

e) dach o nachyleniu od 10o do 45o, kryty materia³em
dachówko-podobnym, niepalnym,

f) maksymaln¹ wysoko�æ gzymsu wieñcz¹cego, g³ówne-
go, od terenu 7,0 m;

3) lokalizacjê budynków mieszkalnych i gara¿y zgodnie z
naniesionymi na rysunku planu nieprzekraczalnymi linia-
mi zabudowy i przepisami odrêbnymi;

4) ³¹czn¹ powierzchniê zabudowy nie przekraczaj¹c¹ 50%
powierzchni dzia³ki;

Poz. 4



— 13 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1

5) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynn¹ 30%;

6) nakaz zapewnienia na poszczególnych dzia³kach minimum
dwóch miejsc postojowych dla samochodów osobowych.

3. Dla terenu zabudowy mieszkaniowo-us³ugowej MN/U
ustala siê:

1) przeznaczenie podstawowe � zabudowa mieszkaniowa;

2) przeznaczenie uzupe³niaj¹ce � zabudowa us³ugowa;

3) projektowane dzia³ki pod budynki mieszkalne wolno sto-
j¹ce o minimalnej powierzchni 800 m2 i minimalnej sze-
roko�ci 16,0 m;

4) projektowane dzia³ki pod budynki mieszkalne zabudowy
bli�niaczej o minimalnej powierzchni 600 m2 i minimalnej
szeroko�ci 7,5 m;

5) zakaz wtórnych podzia³ów istniej¹cych dzia³ek zgodnie z
§10 ust. 3, pkt 3 i 4;

6) mo¿liwo�æ scaleñ istniej¹cych dzia³ek zgodnie z §10 ust.
3, pkt 3 i 4;

7) budynek mieszkalny:

a) wolno stoj¹cy, w zabudowie bli�niaczej lub w zabudo-
wie szeregowej,

b) do dwóch kondygnacji nadziemnych,

c) maksymalna wysoko�æ do kalenicy 10,0 m,

d) dach o nachyleniu od 10o do 45o, kryty materia³em
dachówko-podobnym, niepalnym,

e) maksymaln¹ wysoko�æ gzymsu wieñcz¹cego, g³ówne-
go, od terenu 7,0 m;

8) gara¿:

a) mo¿liwo�æ budowy tylko jednego na dzia³ce,

b) mo¿liwo�æ ³¹czenia z budynkiem mieszkalnym,

c) maksymalna powierzchnia zabudowy 60,0 m2,

d) maksymalna wysoko�æ 6,0 m,

e) dach o nachyleniu od 5o do 45o,

f) zakaz budowy gara¿u dla samochodów powy¿ej 3,5 t;

9) budynki przeznaczone na dzia³alno�æ us³ugow¹:

a) do dwóch kondygnacji nadziemnych,

b) mo¿liwo�æ ³¹czenia z budynkiem mieszkalnym;

c) maksymalna wysoko�æ 12,0 m,

d) dach o nachyleniu od 5o do 45o,

10) zakaz lokalizacji budynków bezpo�rednio przy granicy
nieruchomo�ci, nie dotyczy budynków zabudowy bli�nia-
czej, gara¿y i budynków przeznaczonych na dzia³alno�æ
us³ugow¹ w przypadku budowy takich budynków po obu
stronach granicy jako bli�niaczych;

11) lokalizacjê budynków mieszkalnych, gara¿y i budynków
przeznaczonych na dzia³alno�æ us³ugow¹ zgodnie z nanie-
sionymi na rysunku planu nieprzekraczalnymi liniami za-
budowy i przepisami odrêbnymi;

12) ³¹czn¹ powierzchniê zabudowy nie przekraczaj¹c¹ 50%
powierzchni dzia³ki;

13) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynn¹ 30%;

14) nakaz zapewnienia na poszczególnych dzia³kach czterech
miejsc postojowych dla samochodów.

4. Dla terenów zieleni urz¹dzonej ZP ustala siê:

1) przeznaczenie podstawowe � tereny zieleni, urz¹dzeñ
sportu (boiska, korty, place zabaw)

2) nakaz nasadzenia drzewami i krzewami, g³ównie zimozie-
lonymi;

3) mo¿liwo�æ realizacji ci¹gu rowerowo-pieszego wzd³u¿ ist-
niej¹cego cieku o minimalnej szeroko�ci 4,0 z widocznym
podzia³em na ruch pieszy i rowerowy;

4) mo¿liwo�æ lokalizowania obiektów ma³ej architektury;

5) mo¿liwo�æ lokalizowania urz¹dzeñ infrastruktury technicz-
nej;

6) zakaz budowy zjazdów na tereny zabudowy mieszkanio-
wej 1MN, 3MN i 15MN.

5. Dla terenów elektroenergetycznych 1E - 4E ustala siê:

1) lokalizacja urz¹dzeñ elektroenergetycznych;

2) minimaln¹ powierzchniê dzia³ki � 25,0 m2;

3) bezpo�redni dostêp do drogi publicznej.

6. Dla terenu drogi publicznej, zbiorczej 1KD ustala siê:

1) minimaln¹ szeroko�æ pasa drogowego - 12,0 m;

2) ulicê jednojezdniow¹ o minimalnej szeroko�ci 6,0 m;

3) mo¿liwo�æ budowy zatok postojowych wzd³u¿ jezdni;

4) mo¿liwo�æ realizacji chodników i �cie¿ki rowerowej;

5) mo¿liwo�æ wzbogacania drzewami i krzewami, g³ównie
zimozielonymi;

6) zakaz budowy zjazdów na tereny zabudowy mieszkanio-
wej 1MN i 2MN.

7. Dla terenu drogi publicznej 13KD ustala siê:

1) minimaln¹ szeroko�æ pasa drogowego - 12,0 m;

2) ulicê jednojezdniow¹ o minimalnej szeroko�ci 6,0 m;

3) mo¿liwo�æ budowy zatok postojowych wzd³u¿ jezdni;

4) mo¿liwo�æ realizacji chodników i �cie¿ki rowerowej.

8. Dla terenów dróg publicznych 2KD-12KD, 14KD-28KD
ustala siê:

1) minimaln¹ szeroko�æ pasa drogowego - 10,0 m;

2) ulicê jednojezdniow¹ o minimalnej szeroko�ci 6,0 m.

9. Dla terenów pod poszerzenie drogi 1KDR i 2KDR
ustala siê:

1) pasy rezerwy pod rozbudowê ulicy Batorowskiej, przyjmu-
j¹cej po rozbudowie parametry techniczne w³a�ciwe dla
drogi klasy �L� w tym pasy wy³¹czenia na skrzy¿owaniach
z drogami 1KD i 16KD;

Poz. 4



— 14 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1

2) zachowanie dotychczasowego zagospodarowania terenu,
bez prawa lokalizowania wszelkiej zabudowy, do czasu
przebudowy drogi;

3) mo¿liwo�æ lokalizowania urz¹dzeñ infrastruktury technicz-
nej;

4) mo¿liwo�æ wzbogacania drzewami i krzewami, g³ównie
zimozielonymi.

ROZDZIA£ VII

Granice i sposoby zagospodarowania terenów
lub obiektów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na

podstawie odrêbnych przepisów, w tym terenów
górniczych, a tak¿e nara¿onych na niebezpieczeñstwo

powodzi oraz zagro¿onych osuwaniem siê mas ziemnych.

§11. Nie ustala siê.

ROZDZIA£ VIII

Szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u
nieruchomo�ci objêtych planem miejscowym.

§12. Nie ustala siê.

ROZDZIA£ IX

Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz
ograniczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym zakaz zabudowy.

§13. Nie ustala siê.

ROZDZIA£ X

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej.

§14. W zakresie modernizacji, rozbudowy i budowy infra-
struktury technicznej ustala siê:

1) zaopatrzenie obiektów w wodê z sieci wodoci¹gowej;

2) odprowadzanie �cieków do oczyszczalni �cieków sanitar-
nych za pomoc¹ sieci kanalizacji sanitarnej;

3) odprowadzenie wód opadowych do sieci kanalizacji desz-
czowej;

4) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹, ³¹czno�æ przewodow¹,
gaz i w ³¹czno�æ telekomunikacyjn¹ z sieci;

5) ogrzewanie z wykorzystaniem no�ników spe³niaj¹cych
wymogi w zakresie ochrony �rodowiska, szczególnie po-
wietrza;

6) nakaz zapewnienia na ka¿dej dzia³ce miejsca, na pojemniki
s³u¿¹ce do czasowego gromadzenia odpadów sta³ych,
nastêpnie usuwanych na zorganizowane sk³adowisko;

7) nakaz przebudowy urz¹dzeñ melioracyjnych w przypadku
kolizji obiektów kubaturowych i infrastruktury technicznej

Poz. 4

oraz uzyskania zgody gestora urz¹dzeñ melioracyjnych na
przebudowê;

8) mo¿liwo�æ budowy stacji transformatorowych na tere-
nach E, z bezpo�rednim dostêpem do drogi publicznej;

9) mo¿liwo�æ lokalizacji obiektów infrastruktury technicznej
(przepompownie �cieków, itp.) w s¹siedztwie pasów dro-
gowych, na terenach o innych funkcjach, z dostêpem do
dróg publicznych, równie¿ za po�rednictwem dróg we-
wnêtrznych;

10) mo¿liwo�æ prowadzenia sieci infrastruktury technicznej w
pasach dróg KD i KDR.

ROZDZIA£ XI

Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

§15. Nie ustala siê.

ROZDZIA£ XII

Stawki procentowe, na podstawie których ustala siê
op³atê, o której mowa w art. 36 ust. 4.

§16. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki procentowe, s³u¿¹ce
naliczeniu jednorazowej op³aty od wzrostu warto�ci nierucho-
mo�ci, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu
i za-gospodarowaniu przestrzennym w wysoko�ci:

- 10% dla terenów MN,

- 10% dla terenów MN/U,

- 0,5% dla terenów E,

- 0,5% dla terenów ZP, KD, KDR.

DZIA£ III

Przepisy koñcowe

§18. Plan zachowuje wa¿no�æ, równie¿ wtedy je�li na-
st¹pi:

1) zmiana lub nowelizacja któregokolwiek z przepisów szcze-
gólnych, chyba ¿e z ich tre�ci bêdzie wynika³ obowi¹zek
dokonania zmiany planu;

2) zmiana wymienionego w planie numeru ewidencyjnego
dzia³ki.

§19. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dopiewo.

§20. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Dopiewo
(-) Zofia Dobrowolska



— 15 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 4



— 16 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 4



— 17 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 4



— 18 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 4



— 19 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 4



— 20 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 4



— 21 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 4



— 22 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 4



— 23 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 4



— 24 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 4



— 25 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 4



— 26 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 4



— 27 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 4



— 28 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 4



— 29 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 4



— 30 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XXX/194/08

Rady Gminy Dopiewo
z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
terenu w miejscowo�ci Skórzewo,

dla dzia³ek nr ewid. 20/2, 583, 584.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO TERENU W MIEJSCOWO�CI SKÓRZEWO, DLA DZIA£EK NR EWID. 20/2, 583, 584 � I WY£O¯ENIE

Poz. 4

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80

poz. 717, z pó�n. zm.) Rada Gminy Dopiewo rozstrzyga co
nastêpuje:



—
31

—
D

ziennik
U

rzêdow
y

W
ojew

ództw
a

W
ielkopolskiego N

r 1
P

o
z. 4

/ ��
' �

�
�

1 � � ��
� �

� �
� �

�

7 � �

2 �
�

� �
�

�� �� �� �� ��

�� ����������� ���

. �
0 � �0 �
8 ��/ �����
�������6 �

3 � �
� �

� � �
�
�

� �
�

�� �
� �

�
��' �

� �
� � �

�
� � �

�
� �

�

��������
��� � �

�
�

�� ����������� ���

$ �( � �
: �
8 ��/ ����
�������6 �

3 � �
� �

� � �
�
�

� �
�

�� �
� �

�
��' �

� �
� � �

�
� � �

�
� �

�

��������
��� � �

�
�

�� ����������� ���

3 �$ �
2 ��6 � �
������
�������3 �

8 � �
� � �

�
� � �

�
� �

�

� �
�

�

 

5 ���� � �
� �

5 �5 �* �
��

� � � ��
� ��

8 � �
� �

�
� �

�
8 �

�
�

8 �
�

8 �
�

�

8 �
�

8

�

�� �� �� �� ��� ���

,� �
���, �
6 � �

� �
�� �

�
��

��� �
�

��� � ��� � �� � �� � �

���, �
6 � �

� �
�� �

�
��

��� �
�

��� � ��� � �� � �� � �

�
�

�� � �� � �



—
32

—
D

ziennik
U

rzêdow
y

W
ojew

ództw
a

W
ielkopolskiego N

r 1
P

o
z. 4

�� ����������� ���
' �- �
��7 ����

�������6 �

8 � �
� � �

�
� � �
�
� �

�

� �
�

�

�
�

�� ����������� ���
: �0 �
��: ���

�������6 �

8 � �
� � �

�
� � �
�
� �

�

� �
�

�

�
�

�� ����������� ���
- �5 �
��: ����

�������6 �

8 � �
� � �

�
� � �
�
� �

�

� �
�

�

�
�

�� ����������� ��

5 � �0 �
: �
��: ����

�������6 �

8 � �
� � �

�
� � �
�
� �

�

� �
�

�

�
�

�� ����������� ��
$ �= �
8 ��/ ���
�������6 �

8 � �
� � �

�
� � �
�
� �

�

� �
�

�

�
�

�� ����������� ��
7 �6 �
��: ����

�������6 �

8 � �
� � �

�
� � �
�
� �

�

� �
�

�

�
�

��� ����������� ��

' �
& �
��: ����

�������6 �

8 � �
� � �

�
� � �
�
� �

�

� �
�

�

�
�

 

�� � �� � �

�� � �� � �

�� � �� � �

�� � �� � �

�� � �� � �

�� � �� � �

�� � �� � �



—
33

—
D

ziennik
U

rzêdow
y

W
ojew

ództw
a

W
ielkopolskiego N

r 1
P

o
z. 4

��� ����������� ��
+ �% �
8 ��: ����
�������6 �

8 � �
� � �

�
� � �
�
� �

�

� �
�

�

�
�

��� ����������� ��
- �0 �
��: ���

�������6 �

8 � �
� � �

�
� � �
�
� �

�

� �
�

�

�
�

��� ����������� ��

$ �
: �
8 ��: ����
�������6 �

8 � �
� � �

�
� � �
�
� �

�

� �
�

�

�
�

��� ����������� ��

$ � �0 �
$ �
8 ��: ����
�������6 �

8 � �
� � �

�
� � �
�
� �

�

� �
�

�

�
�

��� ����������� ��
$ �% �
��: ����

�������6 �

8 � �
� � �

�
� � �
�
� �

�

� �
�

�

�
�

��� ����������� ��

+ �. �
8 ��1 �3 �
���
�������6 �

8 � �
� � �

�
� � �
�
� �

�

� �
�

�

�
�

��� ����������� ��

0 � �3 �
* �
8 ��: ����
�������6 �

8 � �
� � �

�
� � �
�
� �

�

� �
�

�

�
�

 

� � � � �

�� � �� � �

�� � �� � �

�� � �� � �

�� � �� � �

�� � �� � �

�� � �� � �



—
34

—
D

ziennik
U

rzêdow
y

W
ojew

ództw
a

W
ielkopolskiego N

r 1
P

o
z. 4

��� ����������� ��
0 �% �
8 ��: ����
�������6 �

8 � �
� � �

�
� � �

�
� �

�

� �
�

�

�
�

��� ����������� ��

7 �
* �
8 ��: ����
�������6 �

8 � �
� � �

�
� � �

�
� �

�

� �
�

�

�
�

��� ����������� ��
: �6 �
8 ��: ����
�������6 �

8 � �
� � �

�
� � �

�
� �

�

� �
�

�

�
�

 

�� � �� � �

�� � �� � �

�� � �� � �



—
35

—
D

ziennik
U

rzêdow
y

W
ojew

ództw
a

W
ielkopolskiego N

r 1
Rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowo�ci Skórzewo, dla dzia³ek nr

ewid. 20/2, 583, 584 � II wy³o¿enie

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717, z pó�n. zm.) Rada Gminy Dopiewo
rozstrzyga co nastêpuje:

/� ��
' �

�
�

1 � � ��
� �

� � �
� �

7 � �

2 �
��

� �
�

��� �����������
�
�
�
�
�
�����������

( � �: �
$ �
��/ ���

�������6 �
�
�
0 � �0 �
. �
��/ ���

�������6 �

���% � �
� �

� ��/ � �
� �

� �/ ��
�
���5 �

� �
� �

��

' ��1 � ������
�
�
�
�
�
�
' ��1 � ������

��� ������������ 0 ��0 �
. ��
$ ��0 �
$ ��
$ ��$ �
= ��
: �$ ��
1 ��5 �
. ��
0 ��0 �
% ���
0 ��3 �* �

���2 �
� �

���= �
�

��
���: �

� �
� � �

�� �� �
����01�����

01��

' ��1 � ������

 

P
o

z. 4

5 �: �* �' � �
� � �

5 �5 �* �
' � � �

� �

�
�

� � �
�

�
� �

�

8 �

�

�

���7 �
% � �

�
� � ��

/ �
�
�����

��
�
�
�
�
�
��8 � � �

� � �
�

��� ��� �

� �� ���8 � � �
� � �

�
�����8 � �

� � �
� � �

� � �
��3 �

� � �
� � �

�
� � � �

� �

� 1 � �



— 36 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 4, 5

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XXX/194/08

Rady Gminy Dopiewo
z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
terenu w miejscowo�ci Skórzewo,

dla dzia³ek nr ewid. 20/2, 583, 584.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE, INWESTYCJI Z ZAKRESU
INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY, ORAZ ZASADACH ICH

FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717, z pó�n. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, z pó�n. zm.) oraz art. 111 ust.
2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicz-
nych (tekst jednolity: Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, z pó�n.
zm.) Rada Gminy Dopiewo rozstrzyga, co nastêpuje:

1. Sposób realizacji, zapisanych w zmianie miejscowego
planu inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej nale-
¿¹cych do zadañ w³asnych gminy.

W zwi¹zku z uchwaleniem miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego terenu w miejscowo�ci Skórzewo dla
dzia³ek nr ewid. 20/2, 583, 584, nie przewiduje siê realizacji
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej s³u¿¹cych za-
spokajaniu zbiorowych potrzeb mieszkañców, które nale¿¹ do
zadañ w³asnych gminy i co za tym idzie, nie pojawiaj¹ siê
obci¹¿enia finansowe dla gminy z tego tytu³u.

2. Zasady finansowania zapisanych w zmianie miejscowego
planu inwestycji.

W zwi¹zku z tym, ¿e uchwalenie miejscowego planu nie
przewiduje realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy, nie zachodzi
konieczno�æ ustalenia zasad ich finansowania.

5

UCHWA£A Nr 167/08/V RADY MIASTA PUSZCZYKOWA

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Puszczykowie
dla rejonu ul. Morenowej - czê�æ B

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 ze zmianami)
Rada Miasta Puszczykowo uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

dla obszaru obejmuj¹cego dzia³ki nr ewid. 389, 392, 390, 391,
393, 394/5, 394/7, 394/3, 394/6 przy ul. Morenowej w Puszczy-
kowie zwany w dalszej czê�ci uchwa³y planem.

§2. Zakres obowi¹zywania ustaleñ planu stanowi granica
opracowania planu, której przebieg szczegó³owo okre�la ry-
sunek planu.

§3. Integraln¹ czê�æ planu stanowi¹:

1. Tekst planu - stanowi¹cy tre�æ niniejszej uchwa³y.

2. Rysunek planu stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do niniejszej
uchwa³y w skali 1:1000, obejmuj¹cy obszar, o którym
mowa w §1.


